



پنجشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۲ ۱۷ ربیع الثانی ۱۴۴۵
سال بیست و دوم شماره ۴۲۹۷
صفحه ۴ **۵۰۰۰ تومان**



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان:

بدون کمک‌های همه‌جانبه آمریکا رژیم صهیونیستی فلج خواهد شد

جوان امروز باید تحلیل داشته باشد؛ احساسات کافی نیست

صفحه ۳ را بخوانید

از ابتدای سال جاری تا کنون صورت گرفت

جابه‌جایی هفت و نیم میلیون تن کالا در بنادر غرب هرمزگان

صفحه ۴ را بخوانید



عکس: سیدانظاری

سرمقاله ۲

**شرایط محلات حاشیه‌ای
بستر ساز افزایش
آسیب‌های اجتماعی**



علی
زارعی

یادداشت ۴

**جنایت‌هایی که بر مردم
غزه صورت می‌گیرد
مصادق نسل‌کشی است**



سعید
نصیری

گزارش ۴

هرمزگان

و گردشگری آیینی



سعیده
دبیری نژاد

استاندار هرمزگان
در نشست با بانوان فائبر گذار استان:

**زن محور اصلی
در تربیت نسل‌های آینده است**

۲

**اختصاص ۲۲۰ میلیارد اعتبار
به روستاهای فاقد دهیاری
شهرستان بندرعباس**

۲

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

**بخشنامه ضبط
ماشین آلات راهسازی
متروکه، غیرقانونی است**

۴

با هم افزایشی شرکت پالایش نفت آفتاب محقق شد

کمک ۲۲ میلیاردی برای رفع مشکلات مددجویان کمیته امداد

گروه خبر // مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان گفت: کمیته امداد با همکاری و هم افزایی شرکت پالایش نفت آفتاب جهت رفع مشکلات مددجویان و نیازمندان این استان، مبلغ ۲۲ میلیارد و ۵۱۰ میلیون تومان آفتاب تامین و بین نیازمندان فاقد لوازم

سرمایشی توزیع شده است. به گزارش خبرنگار دریا، حمید باسره در این خصوص اظهار داشت: کمیته امداد با همکاری و هم افزایی شرکت پالایش نفت آفتاب جهت رفع مشکلات نیازمندان این استان، مبلغ ۲۲ میلیارد و ۵۱۰ میلیون تومان سرفصل‌های کمک به تحصیل دانش آموزان، تامین لوازم سرمایشی و تسهیلات کارگشایی (وام ضروری) به خانواده‌های تحت حمایت این نهاد کمک گردید. وی با بیان اینکه از مجموع اعتبار هزینه شده مبلغ ۱۱ میلیارد و ۲۵۵ میلیون تومان توسط شرکت پالایش نفت آفتاب در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی خود تامین شده است، افزود: کمیته امداد با مشارکت شرکت پالایش نفت آفتاب بیش از سه هزار بسته تحصیلی به ارزش ۹۷۰ میلیون تومان تهیه و بین دانش آموزان نیازمندان سطح استان اهدا شد. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: همچنین تعداد ۲۰۰ دستگاه کولر گازی امداد اشاره کرد.



۳۰ عضو دارد که پیش بینی می‌شود به ۳۰۰ عضو برسد. نجاتی تأکید کرد: در واقع زمانی که فعالان حوزه حمل و نقل مشکلاتی را با دستگاه‌های اجرایی و نظارتی و حاکمیتی داشته باشند، چون طبق قانون بهبود فضای کسب و کار، اتاق بازرگانی در سال جاری هم پروانه تأسیس و فعالیتش را از اتاق ایران گرفتیم. نجاتی افزود: این انجمن در واقع یک انجمن فراگیر حمل و نقل است و تنها استانی هستیم که این انجمن را دارد و می‌تواند که انجمنی تخصصی فراگیر را در ذیل اتاق بازرگانی داشته باشیم. وی اظهار داشت: این انجمن نو یا فعلا



با همت اتاق بازرگانی استان صورت گرفت

راه اندازی انجمن حمل و نقل و لجستیک هرمزگان

هرمزگان در مجموعه اتاق بازرگانی استان بومید که انصافا جا دارد از جناب آقای صفا به عنوان رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان و نگاه بلندی که در بخش‌های مختلف و انجمن‌های مختلف برای فعالیت بیشتر در جهت توسعه کار و موضوع اقتصادی و رونقی که بایستی در اقتصاد داشته باشند، تشکر کنیم. مرادی افزود: استان هرمزگان همیشه دو چندان است و اینکه ما به نوعی پایتخت حمل و نقل کشور هستیم و راه اندازی و فعالیت این انجمن که کاری بجا و جدیدی است در سطح کشور که بر اساس فعالیت این انجمن، ما بتوانیم ارتباطات مان را با دنیا بیشتر کنیم و هم اینکه ظرفیت حمل و نقل در حوزه ترانزیت کالا را در استان هرمزگان داریم که هم استان‌ها را به هم وصل کنیم و هم اینکه کشورمان را به کشورهای دیگر وصل کنیم. وی تأکید کرد: امیدواریم ما مجمع نمایندگان استان هرمزگان نیز بتوانیم در کنار این ظرفیت باشیم و گام‌هایی بلندتری را برداریم. محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان نیز گفت: این انجمن با همت آقای مهندس نجاتی و همکاران شان در رده خدماتی حمل و نقل استان کلید خورد. صفا افزود: اتاق بازرگانی استان نیز مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان برای رهن دفتر انجمن

دیگر وصل کنیم واز این ظرفیت بی‌نظیر و خدادادی بتوانیم بیشترین استفاده را ببریم. وی گفت: امروز اگر نگران اشتغال هستیم و بدنبال این هستیم که بتوانیم در کنار اشتغال، اقتصاد پایداري را هم داشته باشیم، حتما باید به این موضوع توجه کنیم. نماینده مردم استان در مجلس گفت: ظرفیت استان هرمزگان از حیث هوایی، دریایی، زمینی و ریلی واقعا در سطح کشور بی‌نظیر است و دنیا ایده تشکیل انجمن از طرف اتاق بازرگانی بوده و این ظرفیت را بهتر از ما شناسایی کرده است. وی خاطر نشان کرد: آن میزانی که دنیا به ظرفیت استان هرمزگان واقف است، متأسفانه در درون خودمان این اطلاعات لازم را کسب نکردیم و به همین دلیل دنبالش نبودیم. وی افزود: مهران نجاتی و محمدرضا صفا این نگاه را داشتند و در این دوره از فعالیت اتاق بازرگانی استان توانستند این کار را انجام دهند و پایه و اساس کار را و شاکله کار را در استان انجام دهند که هم تریک به مردم استان عرض می‌کنم و هم فعالان اقتصادی و هم مجموعه اتاق بازرگانی که در راس آن آقای صفا هستند. وی تأکید کرد: امیدواریم ما مجمع نمایندگان استان هرمزگان نیز بتوانیم در کنار این ظرفیت باشیم و گام‌هایی بلندتری را برداریم. محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان نیز گفت: این انجمن با همت آقای مهندس نجاتی و همکاران شان در رده خدماتی حمل و نقل استان کلید خورد. صفا افزود: اتاق بازرگانی استان نیز مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان برای رهن دفتر انجمن

علی زارعی/ دریا
daryaz 1359@gmail.com

گروه گزارش // انجمن حمل و نقل و لجستیک هرمزگان با همت اتاق بازرگانی استان راه اندازی شد. در مراسمی با حضور احمد مرادی و محمد آشوری نمایندگان مردم استان در مجلس، محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان، مهران نجاتی رئیس انجمن حمل و نقل و لجستیک هرمزگان و جمعی از فعالان اقتصادی انجمن حمل و نقل و لجستیک هرمزگان فعالیتش را بصورت رسمی آغاز نمود. احمد مرادی نماینده مردم استان در حاشیه این مراسم و در جمع خبرنگاران گفت: امروز شاهد افتتاح دفتر انجمن حمل و نقل و لجستیک استان



صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۳۲۲۳۵۵۴۰-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم‌های ضد جوش، ضد چروک و جوان‌کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۳۲۲۲۶۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

کشتی
 پنجشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۲
۱۷ ربیع الثانی ۱۴۴۵
سال بیست و دوم شماره ۴۲۹۷
سرمقاله

شرایط محلات حاشیه ای، بستر ساز

افزایش آسیب های اجتماعی

محلات حاشیه‌ای در استان و حتی مرکز استان هرمزگان از مشکلاتی رنج می برد که زمینه و بسترساز آسیب های اجتماعی هستند و متأسفانه تاکنون اقدامی جز آمارسازی شاهد نبوده ایم و به همین دلیل شاهدیم که وضعیت این مناطق روزبه روز بدتر می شود و متولیان حوزه مهار آسیب های اجتماعی همواره تلاش دارند توب مسئولیت را در زمین هدیدگر پاسکاری کنند.درحالیکه این حقوق شان محرومند که کوجه های تنگ و باریک وتاریک در بسیاری از محلات به باتوق معنادان، مواد ومشروب فروشان و ارانل واوایش و سسارقان و... تبدیل شده اند و خانواده ها و کودکان ونوجوانان هر روز بایستی صحنه های ناخوشایندی را از استعمال موادمخدر و تزریق شان، ناامنی و... مشاهده کرده و گاهی الگودراری می کنند ودر دام اعتیاد، بزه و... گرفتار می شوند و برای رفع این آسیب اجتماعی که دستگاه های مختلفی دخیلند، اقدامی نشده است و هر روز شاهد افزایش بزهکاران هستیم. به راحتی در محلات حاشیه‌ای، موادمخدر، مشروب و... عرضه می شود و در دسترس قرار دارد که پاسکاری ها بایستی بطور کامل صورت گیرد واز ایجاد اشتغال پایدار ومناسب در محلات حمایت های واقعی نشود. در حالیکه مصوباتی نیز در این حوزه وجود داشته ومستولان وعده داده اند که برای ایجاد اشتغال در محلات، حمایت های لازم صورت می گیرد، اما در عمل اینگونه نیست. گاهی برخی از ساکنان محلات تصمیم می گیرند که بخشی از منزل شان را به مغازه و... تبدیل کنند که با مخالفت هایی از سوی دستگاه های مختلف مواجه می شوند. درصورتیکه اگر خانواده ها در این مناطق حمایت وتشویق نشوند تا اشتغال زایی برای خودشان ودیگران داشته باشند، از شغل های کاذب و غیرقانونی در محلات کاسته می شود. از طرفی دیگر وضعیت ظاهری محلات نیز بایستی تغییر یابد و فضای سبز در محلات افزایش یابد. بازگشایی معابر نیز بایستی با جدیت مدنظر مسئولان قرار گیرد تا ارتقای امنیت و خدماترسانی را به همراه داشته باشد. هنوز فاضلاب در بیشتر کوجه های محلات حاشیه ای و بافت فرسوده روان است و همچنان شبکه جمع آوری فاضلاب در این مناطق تکمیل نشده است که یکی از دلایل مهم آن هم عدم بازگشایی معابر است که اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب را با بن بست مواجه کرده است و متأسفانه کودکان در کنار با داخل فاضلاب های روان در محلات بازی می کنند و این فاضلاب های روان بستر بیماری های مختلف از جمله مالاریا، پشه آندس، بیماری های پوستی و... هستند و از طرفی همسین فاضلاب وارد خورها نشده و بوی تعفننش باعث آزار همسایگان خور می شود. ساکنان محلات همواره از تبعیض در خدماترسانی به آنها گلایه مندند و این شرایط را حق خودشان نمی دانند ولیته که بایستی رسیدگی به محرومان و حاشیه نشینان و کوخ نشینان بیش از این باشد. زنان بدسرپرست ویی سرپرست بایستی بیشتر مورد حمایت قرارگیرند و دوره های آموزشی، مهارت های زندگی، مشاوره های خانوادگی و زنآشویی و فرزندپروری، حقوقی، اخلاقی و... برای ساکنان این مناطق بطور مستمر برگزار شود واز برپایی مراسمات ملی ومذهبی و... در این مناطق حمایت شود. دانش آموزان حاشیه نشین که برخی شان بدلیل مشکلات مالی و... مجبور به ترک تحصیل می شوندو یا اینکه در تحصیل با مشکلاتی مواجهند و از سه وعده غذایی مخصوص صبحانه محرومند، نیز بایستی مورد توجه قرار گیرد. بسیاری از کودکان و نوجوانان و مادران در این مناطق به سبوه تغذیه و کم خونی و... مبتلا هستند. بی توجهی به حاشیه نشینان در حوزه های مختلف باعث افزایش آسیب های اجتماعی نشده بطور حتم زیان ها و نوجوانان و مادران در این مناطق می بینند و این ضرورت دارد که در این حوزه اقدامات مناسب تری صورت گیرد وبه حوزه پیشگیری از بزه و خلاف و جرم و جنایت توجه بیشتری شود. زمانی که کوجه ها و معابر در محلات در تاریکی بسر ببرند و برای تأمین روشنایی در این مناطق اقدامی مناسب صورت نگیرد، بطور حتم زیان ها و نوجوانان و مادران در این مناطق می بینند و این مشکل برونده های قضایی را به همراه خواهد داشت که اگر همین یک قلم تأمین روشنایی در محلات مورد توجه متولیان مربوطه قرار گیرد، بطور حتم درصد زیادی کاهش جرم در این مناطق را به همراه خواهد داشت. از طرفی دیگر بایستی زمینه تفریح، بازی و آموزشی کودکان و نوجوانان در محلات فراهم نشود و مساجد و اماکن مذهبی در این مناطق مورد حمایت قرار گیرد تا بتوان این اماکن را به عنوان پایگاه هایی جهت برگزاری مراسمات وبرنامه های مذهبی، فرهنگی، اجتماعی و... قرار داد و اگر طرح امام محله در اینگونه محلات اجرایی شود، ساکنان به همراه امام محله می توانند پیگیری هایی را برای رفع مشکلات اهالی در حوزه های مختلف داشته باشند واز میزان آسیب های اجتماعی کاسته می شود.

■ **علی زارعی**

مفقودی

کارت موتور، نوع **موتور سکلیت تپ دوک**

۲۰۰سی سی سیستم یاماها
رنگ مشکی. سفید مدل: ۲۰۱۵
شماره موتور: ۰۹۰۳۳۶۷۳۰
شماره شاسی: ۰۵۳۹۶۸MD۲JUC۶H۹FC
پلاک: ۳۳۱۳ نام مالک: مرتضی عبدالهی فینی
مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

کارت موتور، نوع **موتور سکلیت تپ دوک**

۲۰۰سی سی سیستم یاماها
رنگ مشکی. سفید مدل: ۲۰۱۵
شماره موتور: ۰۹۰۳۳۶۷۳۰
شماره شاسی: ۰۵۳۹۶۸MD۲JUC۶H۹FC
پلاک: ۳۳۱۳ نام مالک: مرتضی عبدالهی فینی
مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

پروانه وکالت به شماره ۲۵۰۴۲

به نام رحیم رجبی فرزند هدایت کد ملی

۲۸۳۰۶۸۹۰۲۲۹ صادره از کانون وکلای دادگستری

مرکز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد



گروه خیبر // نماینده عالی دولت در هرمزگان در نشست با بانوان تاثیرگذار و فعال استان، گفت: زن محور اصلی جامعه در تربیت نسل‌های آینده است.

به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوستی در نشست با جمعی از بانوان فعال و تاثیرگذار استان هرمزگان،که با حضور دستیار استاندار در مردمی سازی دولت برگزار شد، زن را محور جامعه در تربیت نسل آینده کشور دانست و اظهارداشت: همیشه گفت‌ایم که اگر می‌خواهیم زنجیره بی‌سودای را در کشور قطع کنیم باید به سمت باسواد کردن جامعه زنان گام برداریم چرا که هیچ مادر باسودای فرزند بی‌سواد تحویل جامعه نمی‌دهد.وی با اشاره به درخشش بانوان هرمزگان در مسابقات بین‌المللی، افزود: از

راستای حمایت از بانوانی که در صنعت

دوخت و پوشاک فعالیت می‌کنند بلتفرم تکلیف شد که خدمات خود را از کارگاه‌های استان دریافت کنند.دوستی با بیان اینکه از اول فرودین امسال تا به امروز، ۱۱ هزار و ۸۰۰ دست لباس در بلتفرم دوخت سفارش‌گذاری شده است، گفت: بنگاه‌های اقتصادی و صنایع استان ملزم هستند خدمات خود، من جمله تهیه البسه را از طریق کارگاه‌های استانی دریافت کنند و در صورت عدول از این تکلیف قطعاً با شرکت‌ها برخورد قانونی خواهد شد.عالی‌ترین مقام دولتی هرمزگان، با اشاره به وجود نقصان در زنجیره‌های ارزش استان، عنوان‌کرد: تمرکز ویژه‌ای را معطوف به تکمیل زنجیره‌های ارزش و تولید گریدهای موردنیاز صنایع استان کرده‌ایم و از این بابت یکی از بنگاه‌های که در سفر رئیس جمهور به استان عملیات اجرایی‌اش آغاز خواهد شد، مجتمع تولید کابل‌های دریایی است.

مدیر کل امورمالیاتی هرمزگان عنوان کرد

رفع مشکلات مالیاتی اتحادیه کارگزاران گمر کی بندرعباس از اولویت های امورمالیاتی



گروه خبر // نشست هم اندیشی با هدف بررسی مسائل و مشکلات مالیاتی اتحادیه کارگزاران گمر کی در اتاق بازرگانی بندرعباس برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ نشست هم اندیشی با هدف بررسی مسائل و مشکلات و ابهامات مالیاتی اتحادیه کارگزاران گمرکی بندرعباس با حضور جعفر احسانی مهر « مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان،، وحید عزیزی «مدیرکل دفتر بازرسی، مبارزه با فرامالیاتی و هیئت پولشویی سازمان امورمالیاتی کشور» و هیئت گمرکی اتاق بازرگانی هرمزگان برگزار شد.

جعفر احسانی مهر « مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان» در این نشست گفت: همکاری

استاندار هرمزگان در نشست با بانوان فائیر گذار استان:

زن محور اصلی در تربیت نسل های آینده است

وی عنوان‌کرد: ما در آ‌یزی‌پروری هم این چالش را داریم چرا که با وجود فعال بسودن زنان پرورش ماهی و پرورش ماهی در قفس اما بچه ماهی در استان تولید نمی‌شود از این بابت در سال گذشته، پارانه قابل توجهی به سه بنگاه برای تولید بچه ماهی اعطا کرده‌ایم تا این زنجیره نیز در استان تکمیل شود. دوستی گریزی به حوزه فرهنگ نیز زد و گفت: متأسفانه تاکنون نگاه ما به فرهنگ نگاه پروژه‌ای بوده و همین امر نیز باعث شده است نتوانیم به موفقیت‌های مدنظر دست پیدا کنیم؛ ما باید در فرهنگ به سمت نهادسازی برویم چرا که کار در این عرصه نیاز به یوپایی بالایی دارد و مرتباً با مسائل جدیدی روبرو هستیم. وی با تأکید بر اینکه آمادگی برگزاری نشست‌های قرارگاهی ثابت با جامعه زنان تأثیرگذار را دارد، از دغدغه‌مندی بانوان نسبت به کودکان و نوجوانان قدرانی کرد وگفت: امروز دشمن تمام تجهیزات و ابتکارات کار در برای نبرد دیدارهای بی‌واسطه استاندار هرمزگان با اقشار مختلف مردم برگزار شده است.

و هماهنگی بین گمرکات، اتاق بازرگانی و ادارات مالیاتی در اجرای صحیح قوانین و مقررات موضوعه می تواند شفافیت اقتصادی که پیش نیاز یک نظام مالیاتی کارآمد و عادلانه است را فراهم آورد.وی رفع مشکلات مالیاتی اتحادیه کارگزاران گمرکی بندرعباس را یکی از اولویت های مهم اداره کل عنوان کرد و افزود: اداره کل امورمالیاتی هرمزگان آمادگی لازم جهت آموزش، مشاوره و راهنمایی اعضای اتحادیه مزبور را در چارچوب هر زمان که مایل باشند، دارد.

گفتنی است در این نشست مشکلات مالیاتی مطرح شده بررسی و راهکارهای موری جهت شناسایی مودیان واقعی مرتبط با کارتهای بازرگانی ارائه شد.

خبری

خبر



■ گروه خبر //مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، میزان تخلیه و بارگیری انواع کالا از طریق شبکه ریلی در بندر شهید رجایی در هفت ماهه امسال را ۲۵ میلیون تن اعلام کرد.به گزارش خبرنگار دریا؛ «حسین عباس‌نژاد» با اشاره به جابه‌جایی ۲۵ میلیون تن انواع کالا از طریق حمل ریلی در بندر شهید رجایی افزود: علاوه بر این در همراه اسمال عملکرد حمل ریلی با افزایش پنج و نیم درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته به نزدیک نیم میلیون تن رسیده است.وی ادامه داد: در این مدت بیش از ۱۸۰ هزار تن کالای اساسی گندم از طریق حمل ریلی از بندر شهید رجایی به مرکز کشور ارسال شده است. به گفته مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید، این بندر با طول خط ریلی ۶۲ کیلومتر، ظرفیت پذیرش، تخلیه و بارگیری انواع کالاها را دارد.

فرماندار بندرعباس خبر داد

اختصاص ۲۲۰ میلیارداعتبار

■ گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: در راستای عمران و آبادانی روستاها و محرومیت‌زدایی نقاط مختلف روستایی، ۲۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای روستاهای فاقد دهیاری شهرستان بندرعباس اختصاص داده شده است. به گزارش خبرنگار دریا ، محمد مرودی در جلسه کمیته برنامه‌ریزی و توسعه شهرستان بندرعباس با اشاره به رویکردهای دولت سیزدهم و نگرش استاندار در زمینه محرومیت‌زدایی و برقراری عدالت اجتماعی افزود: در راستای عمران و آبادانی روستاها و محرومیت‌زدایی نقاط مختلف روستایی، به میزان ۲۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای روستاهای فاقد دهیاری شهرستان بندرعباس اختصاص شده است.وی با اشاره به اینکه بازسازی قنوت ۲ روستا در دستور کار کمیته برنامه ریزی است ،افزود : هزینه تأمین آبرسانی به ۷ روستای فاقد دهیاری از محل این اعتبارات تأمین شده است. مرودی ادامه داد: بازگشایی و احداث راه ۱۰ روستا و همچنین اجرای طرح هادی و بهسازی معابر ۲۰ روستای فاقد دهیاری در دستور کار قرار دارد که انتشاء به زودی شاهد اتفاقات خوبی در حوزه راه و بهسازی معابر خواهیم بود. فرماندار بندرعباس در پایان مطرح کرد: توجه به نیاز برخی روستاها به اصلاح و بازسازی شبکه برق و روشنایی معابر ، اعتبار برای ۱۲ روستا نیز تأمین گردیده است.

انتکاس

فراو‌خبر داد: پس از ارجاع پرونده «انتخاب» از دولت به قوه قضاییه، دادگاه حکم به رفع توقیف داد. اعلام می‌شود که این سایت که در ۱۳ شهریور از دسترس خارج شده و فعالیت خود در همه بلتفرم‌ها را متوقف کرده بوده، از دیروز فعالیت خود را آغاز کرده است.

نامه نیوز نوشت : جواد هروی عضو شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه با اشاره به جلسه اخیر شورای مرکزی این حزب خاطرنشان کرد: محمداقبر نوخت مجدده عنوان دبیر کل حزب اعتدال و توسعه انتخاب شد. همچنین علی جنتی هم رئیس دفتر سیاسی حزب اعتدال و توسعه شد.

دبیلماسی ابوتی نوشت : جمال ریان، مجری سرشناس شبکه الجزیره در شبکه ایکس نوشت: برای همیشه به خاطر داشته باشید که ایران به خاطر کمک هایش به مقاومت فلسطین تحریم شد و همیشه و همیشه به یاد داشته باشید که ایران ملتی مسلمان، بزرگ و شریف است که به فلسطین خیانت نکرد، همان طور که عرب‌های سلاشکار صهیونیست به آن خیانت کردند. تشکر از ایران.

آفتاب نیوز خبر داد: حسن روحانی گفت:حداقل پنج هدیه بزرگ برای دولت بعد به یادگار گذاشتیم.دولت دوازدهم، ذخیره ارزی، برجام آماده احیا و اجرای مجدد، کالاهای اساسی خریداری‌شده و طرح‌های ملی و استانی آماده افتتاح و بالای ۹۰ درصد تکمیل شده و میلیون‌ها دوز واکسن خریداری‌شده و آماده تزریق را دولت سیزدهم هدیه داد. مسئله ما این دولت و آن دولت نبود، مسئله ما مردم بود.روژها و هفته‌ها و ماه‌های آینده برای ایران و کل منطقه بسیار سرنوشت‌ساز است و باید هوشیار باشیم تا سایه جنگ به طور کامل از کشور دور شود.

عصر ایران نوشت:زهره سلطان آبادی، همسر کیهان کلهر ، نوازنده مشهور ایرانی با انتشار بستی در صفحه شخصی‌اش در اینستاگرام از سرقت برخی لوازم منزلشان خبر داده است.کاربران فضای مجازی با توجه به فاجعه رخ داده برای زنده یاد داریوش مهرجویی و وحیده محمدی فر ازاین اتفاق ابراز نگرانی کرده‌اند.

فرماندهان ستکام هدایت تهاجم علیه مردم فلسطین را بر عهده دارند

سرلشکر غلامعلی رشید فرمانده قراگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا (ص) در جمع فرماندهان و مسئولان جامعه اطلاعاتی فراجا بازآزمایی و تحلیل تجاوزات وحشیانه و جنایات رژیم اشغالگر قدس علیه مردم بی دفاع فلسطین تصریح کرد: اطلاعات نیروهای مسلح جمهوری اسلامی نشان می دهد که فرماندهان ستکام و نیروهای زمینی و دریایی ارتش آمریکا در قراقرگ زیرزمینی در تل آویو در کنار فرماندهان جنایتکار رژیم صهیونیستی به هدایت تهاجم وحشیانه علیه مردم مظلوم فلسطین می پردازند که این امر نشانان می دهد اقدامات آمریکا با ادعای محدود نگه داشتن جنگ در منطقه با توجه به ارسال هزاران بمب و موشک ویرانگر به فلسطین اشغالی و هدایت و حمایت های میدانی مرکز همخوانی ندارد و نشانه نفاق و دورویی دولت استکباری آمریکا است.وی در پایان گفت:به یاری خداوند بزرگ، مقاومت و ایستادگی ملت فلسطین در کنار رزمندگان و فرماندهان شجاع و با تدبیر حماس و جهاد اسلامی چیزی غیر از شکست عاید رژیم صهیونیستی و آمریکا نخواهد شد. /فارس

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مر اتع یادمان باشد :

زمان ورزش باد هرگز آتش روشن نکنیم

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان:

بدون کمک‌های همه‌جانبه آمریکا، رژیم صهیونیستی فلج خواهد شد



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درس بزرگ طوفان الاقصی را غلبه گروهی اندک و با تدارکات و امکانات کم اما با ایمان و عزم راسخ بر دشمن خواندند و گفتند: این گروه با ایمان توانست محصول سالها تلاش جنایتکارانه دشمن را در ظرف چند ساعت دود کند و به هوا بفرستد. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: فلسطینی‌ها همچنین رژیم غاصب و دولت‌های مستکبر پشتیبان آن را با عمل و شجاعت خود و امروز با صبر خود تحقیر کرده‌اند. ایشان با اشاره به توقع مضاعف از دنیای اسلام در مقابل جنایت‌های رژیم اشغالگر، گفتند: دولتهای اسلامی اگر امروز به فلسطین کمک نکنند، دشمن فلسطین را که در واقع دشمن اسلام و انسانیت است تقویت کرده‌اند و فردا همین خطر خود آنها را تهدید خواهد کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم بسیج دنیای اسلام، با فشاری دولت‌های اسلامی بر قطع فوری جنایات و بمباران‌ها در غزه را ضروری خواندند و از این دولت‌ها خواستند راه صدور نفت و انرژی را به رژیم صهیونیستی را مسدود و با آن رژیم همکاری اقتصادی نکنند و در همه مجامع جهانی، صریح، بدون لکت و دوپهلگویی و با صدای بلند جنایات و فجایع رژیم غاصب را محکوم کنند. رهبر انقلاب با تأکید مجدد بر غیرقابل جبران بودن ضربه وارد شده بر رژیم صهیونیستی و اذعان عوامل رژیم غاصب به این جبران‌ناپذیری گفتند: رژیم اشغالگر به حدی درمانده و متحیر و سردرگم است که به مردمش هم دروغ می‌گوید، مانند اظهار نگرانی درباره اسرای خود که یک دروغ است چرا که بر اثر بمباران‌ها ممکن است اسرای خودشان هم نابود شوند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دنیای اسلام را به توجه به این واقعیت فراخواندند که آن کسی که در مقابل اسلام و ملت مظلوم فلسطین ایستاده، فقط رژیم صهیونیستی نیست بلکه آمریکا، فرانسه و انگلیس نیز هستند و مسلمانان نباید این واقعیت را در معادلات، معاملات و تحلیل‌های خود فراموش کنند و از یاد ببرند. ایشان با

می‌دهد که سفارت آمریکا از روزهای اول پیروزی انقلاب یعنی ده ماه قبل از تسخیر سفارت، مرکز توطئه و جاسوسی، طرح‌ریزی کودتا و جنگ داخلی و مدیریت رسانه‌های ضدانقلاب بوده است؛ بنابراین دشمنی‌های آمریکا با ملت ایران علت دیگری دارد. ایشان برای ریشه‌یابی مستند این خصومت‌ها، به نفوذ انگلیسی‌ها در دوره قاجار اشاره کردند و گفتند: انگلیسی‌ها می‌خواستند با مدل استعمار هند، ابتدا بر مراکز و منابع اقتصادی ایران مسلط شوند و سپس عرصه سیاسی و حاکمیت را در اختیار بگیرند. رهبر انقلاب «قرارداد انحصار کشت، خرید و فروش تنباکو» و «قرارداد وثوق الدوله» را دو نمونه از تلاش‌های انگلیسی‌ها برای تسلط بر منابع اقتصادی ایران برشمردند و گفتند: این دو حرکت با هوشیاری علما و حمایت مردم به جای نرسید و انگلیسی‌ها یا به حاکمیت رساندن یک قراق بسیار بی‌رحم، گستاخ، بی‌سواد، لات‌منش و بی‌ایمان به نام رضاخان، کنترل ایران را در دست گرفتند و رضاخان هم با منکوب کردن علما و مرعوب کردن شدید ملت، اهداف آنها را محقق کرد که در این مسیر، عده‌ای روشنفکر غرب‌زده یا وابسته هم با رنگ روغن زدن به حکومت پلید او، در جنایاتش شریک شدند. رهبر انقلاب با اشاره به اقدام انگلیسی‌ها در جایگزین کردن پسر رضاخان در جنگ دوم جهانی و سپس افول قدرت انگلیس در اواسط دهه ۲۰ شمسی و جایگزینی تدریجی آمریکا به جای این کشور، گفتند: آمریکایی‌ها در ابتدا با پرهیز از داعیه‌های استعماری، چهره‌ای ملایم از خود نشان دادند اما وقتی تلاش دولت مصدق را برای غیروابسته‌تردن ایران دیدند، نقاب لامیت را کنار گذاشتند و با کودتای ۲۸ مرداد، مقدرات کشور را عملا در دست گرفتند و ایران را کاملا به خود وابسته کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به آثار شوم تسلط آمریکا در ایران، از جمله باز کردن پای رژیم صهیونیستی به کشور، تشکیل ساواک مخوف، اعزام چندهزار مستشار با هزینه ملت ایران برای تسلط بر همه امور نظامی، اشاعه فساد برنامه‌ریزی شده برای بی‌خاصیت کردن نسل جوان، عقب‌نگهداشتن علمی ایران و تبعیض طبقاتی هولناک، گفتند: آمریکایی‌ها حتی در روزهای اوج‌گیری انقلاب بسا اعزام «ژنرال هابیز» به فکر کودتا و قتل‌عام ملت، به‌پاخاسته بودند اما عزم راسخ امام و ایستادگی ملت، این توطئه را هم خنثی کرد و ژنرال آمریکایی با ناکامی در قتل‌عام ملت ایران مجبور به بازگشت شد اما آمریکایی‌ها امروز هم همان هدف و کار را در غزه انجام می‌دهند. رهبر انقلاب در جمع‌بندی این بخش از سخنانشان تأکید کردند: مرگ بر آمریکا یک شعار نیست؛ یک خط‌مشی است که از دل توطئه‌ها و دشمنی‌های بی‌پایان آمریکا می‌کنند، می‌گویند خصومت و توطئه‌های آمریکا پس از تسخیر این دیدار سه تن از دانش آموزان و دانشجویان، سرکار خاتم «مینا شش‌کرب» به نمایندگی از مجلس دانش‌آموزی کشور و آقایان «عباده عزت امین» دانشجوی فلسطینی محصل در ایران و «رهان دلیلی‌فر» نماینده تشکل‌های دانشجویی به بیان نکاتی درخصوص مسائل کشور و حوادث غزه پرداختند.

پنجشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۲

۱۷ ربیع الثانی۱۴۴۵

سال بیست و دوم شماره ۴۲۹۴

خبر

صید ۱۷۰۰ تُن ماهی یال اسبی در قشم

■ گروه خبر // رئیس شیلات شهرستان قشم از صید یک هزار و ۷۰۰ تُن ماهی یال اسبی در آب های این جزیره با روش صید اختصاصی قلاب توسط قایق های صیادی خبر داد. علیرضا گلشنی زاده رییس شیلات شهرستان قشم گفت: این صید در ۶ ماهه نخست سال و در محدوده صیدگاهی آب های جزیره قشم صورت گرفته است.او با بیان اینکه این روش صید اختصاصی بوده و به صورت قلاب صورت می گیرد، گفت: در این روش صید ضمن کاهش یافته و بیشترین تمرکز صید بر صید گونه هدف یعنی ماهی یال اسبی است. رئیس شیلات شهرستان قشم گفت: صید حاصله از این روش به واحدهای صنعتی فعال فراوری و بسته بندی و همچنین شهرستان های مجاور جهت صادرات انتقال می یابد. گلشنی زاده گفت: ماهیان یال اسبی جز ماهی های با ارزش اقتصادی در آب های خلیج فارس و دریای عمان هستند که به علت نداشتن مصرف خوراکی در داخل کشور، این ماهی غیر ماکول «غیرحلال» به منظور استفاده صنعتی و خوراکی به کشورهای جنوب شرقی آسیا به ویژه کشورهای چین، کره، ژاپن و تایلند صادر می شود. ذخایر ماهی یال اسبی یکی از مهمترین منابع پروتئین دریایی است که در تمام آب های گرمسیری و نیمه گرمسیری جهان پراکنش دارند و خلیج فارس و دریای عمان هم یکی از محل های بسیار مناسب صید این ماهی محسوب می شود. ماهی یال اسبی جزو ماهیان غیر خوراکی و گونه های کمتر صید شده است که به منظور کاهش فشار بر ذخایر دیگر گونه های آبی صید می شود که می تواند علاوه بر اشتغالزایی و درآمدزایی به صیادان، ارز آوری بسیاری خوبی برای کشور داشته باشد. جزیره قشم مشرف به تنگه هرمز و مجرای ورودی به خلیج فارس و دریای عمان است. این جزیره که بزرگ ترین جزیره خلیج فارس است، به دلیل مجاورت با اقیانوس هند، وجود منابع نفت و گاز و واحدهای پتروشیمی و بالایشگاهی و تجهیزات فراساحلی و برخورداری از تسهیلات بندری برای کشتی های بزرگ (در رده پاناماکس) یکی از راهبردی ترین جزایر ایران و خلیج فارس است. از سوی دیگر، ویژگی های طبیعی و تاریخی این جزیره، باعث شده قشم به یکی از مقاصد گردشگری اصلی در ایران تبدیل شود. منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم، حدود ۳۰۰ کیلومتر مربع از این جزیره را شامل می شود. این منطقه به دلیل قرارگیری در نقطه ای کلیدی از کریدور ترانزیتی شمال – جنوب، دسترسی به کریدور پروازهای بین‌المللی شرق – غرب و تسهیلات بندری آن، که به نوعی مکمل بندر شهید رجایی است، نقش پررنگی در تجارت و بازرگانی جهانی دارد. به گزارش ایرنا؛ اهداف و محورهای اصلی فعالیت های این منطقه آزاد تجاری – صنعتی شامل توسعه و گسترش صنعت ترانزیتی و حمل و نقل، گسترش تجارت و خدمات تجاری، صنایع انرژی بر، صنایع بیوتکنولوژیک و منابع دریایی، صنایع گردشگری، شیلات و صید صنعتی، خدمات پشتیبان نفت و پارک های انرژی است.

کارکاتور



طرح : معصومه زارعی

عکس روز



پیاده رویهایی در قطب اقتصاد کشور که استاندارد نیستند و فاضلاب در آن روان است  **علی زارعی**

آگهی‌های ضروریات

احتراما به استحضار می رساند خواهان محمد روشناس فرزند عبدالرحمان با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان عبدالرحمان روشناس فرزند احمد به تاریخ ۱۳۷۸/۷/۲۰ به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از:

۱-فاطمه روشناس فرزند عبدالرحمن متولد ۱۳۴۵/۶/۸ به ش.ش ۸ فرزند مرحوم.

۲-فاطمه بحری فرزند عبدالخالق متولد ۱۳۰۰/۱۱/۷ به ش.ش ۳۰۴۹۶۶۲۳۳۰.

۳-سواء روشناس فرزند عبدالرحمن متولد ۱۳۳۳/۱/۱۵ به ش.ش ۳ فرزند مرحوم. ۴-احمد روشناس فرزند عبدالرحمن متولد ۱۳۳۰/۱/۱ به ش.ش یک فرزند مرحوم. ۵- محمد روشناس فرزند عبدالرحمن متولد ۱۳۳۷/۵/۸ به ش.ش ۶ فرزند مرحوم .

۶-عایشه روشناس فرزند عبدالرحمن متولد ۱۳۳۲/۱/۱۵ به ش.ش ۴۷۰۹۸۹۳۸۷۱ .

و دیگر وراثی ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

حامد کامران شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

آگهی‌های ضروریات

آقای عبدالله قاسمی فرزند ابراهیم دارای شماره ملی ۴۷۰۹۹۷۹۲۷۸ به شرح دادخواست به شرح دادخواست به کلامه- از این شورا درخواست گواهی وراثت نموده و چنین توضیح داده که که شادروان ابراهیم قاسمی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۲۴ در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۳۰ در اقامتگاه دائمی خود برود زندگی گفته ورته حین القوت ان مرحوم منحصر است به:۱- عبدالله قاسمی فرزند ابراهیم به شماره ملی ۴۷۰۹۹۷۹۲۷۸ نسبت (پسر متوفی). ۲-محمد امین قاسمی فرزند ابراهیم به شماره ملی ۴۷۰۰۵۳۳۹۸ نسبت(پسر متوفی). ۳-صدیقه قاسمی فرزند ابراهیم به شماره ۴۷۰۰۱۱۶۶۶ نسبت (دختر متوفی). ۴- زینب قاسمی فرزند ابراهیم به شماره ملی ۴۷۰۰۰۲۴۰۹۷ نسبت (دختر متوفی) ۵-لیلا قاسمی فرزند ابراهیم به شماره ملی ۴۷۰۹۹۱۶۳۳۳ نسبت (دختر متوفی). ۶-حصه قاضی فرزند احمد به شماره ملی ۴۷۰۹۷۳۷۰۳۳ نسبت (همسر متوفی). اسامی وراث به این شورا اعلام گردیده و غیر از افراد فوق وراث دیگری ندارد.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

شورای حل اختلاف کوشکنار شهرستان پارسیان

این مواد غذایی را بخورید تا در فصل پاییز سالم بمانید

- قرار دادن ادویه ها در برنامه غذای روزانه
- مصرف خوراکی های سرشار از ویتامین ث
- نوشیدن آب به اندازه کافی
- مصرف منابع پروتئینی
- جذب ویتامین دی به اندازه کافی
- مصرف مواد پروبیوتیک
- مصرف منابع غذایی سرشار از امگا ۳
- مصرف میوه ها و سبزی های حاوی ویتامین آ



